

انتقاد آیت الله یزدی ازدولت

● **انتخاب:** آیت‌الله محمد یزدی؛ رئیس دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری و رئیس کمیسیون ۱۰۹۰۱۰۹۱ قانون اساسی در جلسه این کمیسیون با توصیه به رئیس‌جمهور و او خواست در موضع‌گیری‌ها به وساختن و ایجاد کمی که مواظب باشد تا خدای ناکرده برای سبب رضایت بخشی از مردم، از منویات مقام‌عظم‌رهبری و آرمان‌های امام راحل، زاویه پیدا نکرده و اعتمادی که مردم به ایشان کرده‌اند با موضع‌گیری‌های خاص و بیان برخی مسایل، خدشه‌دار نشود. او خطاب به رئیس‌جمهوری افزود: «شما باید بنادین اعتمادی که مردم به شما کرده‌اند با تنفیذ مقام‌عظم‌رهبری، مشروعیت پیدا می‌کند. مطمئن باشید با اتخاذ چنین رویه‌ای بخش عمده‌ای از جامعه را از دست خواهید داد و خدای ناکرده آهسته‌آهسته بحیثیت‌تان آسیب می‌بیند.» او همچنین با هشدار به برخی وزرای دولت یازدهم به ویژه وزیر ارشاد تاکید کرد: «در حوزه کاری خودتان منافع اسلام، منافع انقلاب و کشور را به سبب همه چیز مقدم ندارید. وقتی می‌گوییم منافع اسلام؛ یعنی مسلمات دینی و احکام شرعی که مراقبت از آنان وظیفه هر مسلمانی است و اگر نسبت به آنها کوتاهی، سستی یا مخالفتی بشود، مردم ما ساکت نخواهند نشست و در درجه اول مقامات روحانی و عالی و به خصوص مرام مقام تقلید سکونت نخواهند کرد.» او افزود: «بنده بالاخص به وزیر ارشاد تذکر می‌دهم که آقای وزیر ارشاد! به معاونت موسیقی‌تان تذکر دهید که موسیقی در اسلام حرام است. شما نمی‌توانید موارد شبهه را تشخیص بدهید. شما به موارد شبهه موجبی می‌شود آهسته‌آهسته مردم را از پی بگذارید و به عنوان مشنبه در حرام بپیفتید.» آیت‌الله یزدی گفت: «تک‌خوانی زن بدون تردید حرام است. همه مراجع هم مخالف هستند، حتی همخوانی‌هایی که در بین آن تک‌خوانی زن باشد هم حرام است. ترویج موسیقی اصولاً حرام است.» یزدی ادامه داد: «مسئله‌ای می‌بینم وزیر ارشاد هر روز یکی سری جشن‌ها برگزار می‌کند و هزینه‌هایی را بر بیت‌المال تحمیل می‌کند. آقای وزیر ارشاد! بداند با این کارها بحیثیت خودتان را در پیش متدینین و مراجع‌عظم از دست خواهید داد. آقای وزیر! مراقب باشید، رانت پدران را از بین نبرید. اگر از رانت پدران به وزارت رسیده‌اید مراقب باشید به وظیفه خودتان عمل کنید و اگر به وظیفه‌تان عمل نکردید منظور حمایت نباشید، بلکه منظور مخالفت باشد.»

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: آیت‌الله
هاشمی‌رفسنجانی در دیدار جمعی از اعضای
انجمن‌های دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی،
چوچان را سرمایه‌های نظام و کشور خواند و گفت:
«بايد پایه‌های علمی، اعتقادی امروز چوچان را برای
آینده محکم کرد و اقدامات گذشته انجمن‌های
اسلامی نقش سازنده‌ای در مراحل مختلف انقلاب
اسلامی ایفا کرده است.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام
با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: حقیقتاً
انقلاب اسلامی در تمام دین‌بی سابقه و بی نظیر است
که در نتیجه حرکت‌های خودجوش مردمی در سراسر
ایران پدید آمد. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با ردآوری
اوضاع کشور در آغاز نهضت روحانیت و به‌ویژه
امام (ره) گفت: بعضی‌ها براساس یک تفکر غلط و
با عنوان «ولایتیون» هرگونه مبارزه علیه رژیم پهلوی

و تلاش برای برافراشتن پرچم ضلالت در زمان غیبت می‌دانستند. ایشان افزود: این گروه اتقذر بر افکار خود پشاماری می‌کردند که مبارزان را تحقیر و اخبار امام (ره) را سانسور و بایکوت می‌کردند و حتی می‌گفتند جواب خائن کشته‌شدگان در مبارزه را چه کسی خواهد داد.

ریس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره فرصت طلبی این گروه، گفت: پس از پیروزی انقلاب و مخصوصاً بعد از رحلت امام (ره) بگونه‌ای حرف می‌زدند و ادعا می‌کنند که اگر سابقه آنها در تاریخ روشن نبود، چه‌بسا مردم و مبارزان را متهم به همراهی با رژیم پهلوی می‌کردند که الان گاهی چنین نیز می‌کنند. رییس

دعوت رییس جمهوری از مردم برای شرکت در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب

روحانی: هیچ حزب و جناحی حق مصادره ۲۲ بهمن را ندارد

مسیرهای ده‌گانه راهپیمایی

در اطلاعیه‌ای از سوی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مسیرهای دهگانه راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن اعلام شد. **مسیر شماره ۱:** مسجد امام حسین (ع)، میدان امام حسین (ع)، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۲:** مسجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید آیت‌الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۳:** مسجد امام هادی (ع)، خیابان شهید آیت‌الله، میدان معلم، خیابان تختی، خیابان شهید آیت‌الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۴:** مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان شهید سعیدی، خیابان کارگر، میدان بیدان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۵:** مسجد الزهراء (ع)، میدان مقفتم‌تیر، خیابان شهید آیت‌الله دکتر مفتاح، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۶:** مسجد حضرت امیر (ع)، خیابان کارگر شمالی، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۷:** مسجد المهدی (عج)، خیابان ستارخان، خیابان شادهم، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۸:** مسجد حضرت ابوالفضل (ع)، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۹:** مسجد جامع امام جعفر صادق (ع)، خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی. **مسیر شماره ۱۰:** مسجد امام جعفر صادق (ع)، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی.

بلند شعارهای انقلاب را تکرار کنند، همه بدخواهان و دشمنان ما قدرت این ملت را بهتر احساس خواهند کرد.»

رییس جمهوری با تاکید بر اینکه با حضور قدرتمند مردم در صحنه، می‌توانیم از مسائلی که امروز پیش‌رو داریم، راحتر عبور کنیم، گفت: «با حضور بسیار پرشور ملت ایران در ۲۲ بهمن، بی‌تردید راحتر می‌توان از مشکلات اقتصادی و مذاکرات هسته‌ای عبور کرده و همچنین می‌توان در تمام مسایل بین‌المللی با قدرت بیشتری با زیاده‌خواهان مواجه شد و راحتر، کم‌هزینه‌تر از حق ملت ایران قاعده کرد.» روحانی، ۲۲ بهمن را روز جشن ملی و روز ملت ایران دانست و افزود: «شعارهای این روز باید

بلند شعارهای انقلاب را تکرار کنند، همه بدخواهان و دشمنان ما قدرت این ملت را بهتر احساس خواهند کرد.» رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه با حضور قدرتمند مردم در صحنه، می‌توانیم از مسایلی که امروز پیش‌رو داریم، راحتر عبور کنیم، گفت: «با حضور بسیار بیشتر ملت ایران در تمام مسائل بین‌المللی با قدرت بیشتری از مزایای دفاع مبادی و راحتر و کم‌هزینه‌تر از حق زیاده‌خواهی مواجه شده و راحتر و راحتر و کم‌هزینه‌تر از حق ملت ایران دفاع کرد.» روحانی، ۲۲ بهمن را روز جشن ملی و روز ملت ایران دانست و افزود: «شعاری‌ها این روز باید

است و در این راه نقش دانشجویان، استادان، طلبه‌ها و علما بسیار کارساز است. ایشان حضور انبوه دانشجو-ان کشور و گسترش وسایل اطلاع‌رسانی در سراسر مهم اطلاعاتی-اسلامی توصیف کرد؛ گفت: وقتی مردم آگاه شوند، کار برای متحجران و افراط‌گرایان سخت‌تر می‌شود. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با یادآوری شرایط قبلی از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ که ظاهر امر به نفع جریان‌های دیگر بود، گفت: من با اطلاع‌هایی از رشد آگاهی مردم دستمزد در دیدارهایی که دیگران نمی‌توانند این مردم را فریب دهند. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خویش با اشاره به عقب‌نشینی تدریجی استعمار و افکار دین‌دانا گفت: جای شگفتی است که بعضی‌ها هنوز می‌کنند می‌توانند این روش‌های مرده را احیا کنند.

بیست و ہفتمین جلسہ

دادگاه مهدی هاشمی برگزار شد

ایستاد: بیست و هفتمین جلسه رسیدگی به
 وندۀ مهدی هاشمی صبح دوازدهم در شعبه ۲۸
 دادگاه انقلاب برگزار شد. این جلسه دادگاه
 مانند جلسات قبلی به صورت غیرعلنی در
 ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی
 ییسه برگزار شد. با رسیدن بوقت اذان ظهر
 عدم خروج مهدی هاشمی و وزیر دفاع
 ییگی، های خبرنگاران حاضر در مقابل
 انقلاب از ادامه جلسه دادگاه در نوبت
 هر حکایت می کرد. جلسه قبلی رسیدگی به
 وندۀ مهدی هاشمی ۱۵ دی ماه برگزار شد که
 دید محمود علیزاده طباطبائی پس از پایان این
 جلسه از دادگاه در جمع خبرنگاران بیان کرده
 که جلسه بعدی دادگاه احتمالاً آخرین جلسه
 یدگی باشد.

آغاز تشریفات اجرای حکم رحیمی

فارس: حجت‌الاسلام سیدابراهیم ربیعی
استان کل کشور در حاشیه مراسم بزرگداشت
الگرد پیروزی انقلاب اسلامی در دانشگاه علوم
نمایی درباره پرونده محمدرضا رحیمی معاون اول
س دولت سابق گفت: کارهای تشریفات این
کم در دادرسی تهران آغاز شده است.

سردار شریف: ۸۳۰ نفر شامل همه
مصدومین فتنه ۸۸ بود

مهتر: مسوول روابط عمومی کل سپاه، سخنان سردار همدانی، فرمانده سابق سپاه محمد رسول الله (ص) تهران را درباره قطع ناع ۸۳۰ در در حوادث تعداد ۸۸ کتیک کرد. سردار، ترکیب بود پاسدار رمضان شریف در پی آشنایی هر خبرها از سخنان سردار حسین همدانی در مع کارکنان دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان مدان گفت: «آمار نسبت داده شده به سردار مدانی در برخی رسانه ها مبنی بر قطع ناع شدن ۸۸ نفر در جریان فتنه سال ۸۸ نادرست است».

سردار اشاره به مصدوم و مجروح شدن این رسانه ها در فتنه ۸۸ بوده است. او افزود: «این آمار شامل کلیه مصدومین، مجروحین از سربازی تا احتیاهای عمیق و در طول فتنه هشت ماهه بوده است.» مسوول روابط عمومی کل سپاه، ضحک داستانن ذوق زدگی رسانه های بیگانه و اندانقلاب و واکنش آنان در قبال انتشار این آمار، رست، گفت: «همواره انتظار ما از مسوولانی در قبال این گونه موارد به اظهار نظر و نقل طریقه می پردازند. این بوده است که به طورفاف، دقیق و مستند شده بگویند.»

وزير اطلاعات:

انقلاب اسلامی در چارچوب‌های خودش شناخته می‌شود

ایران، وزیر اطلاعات با بیان اینکه انقلاب اسلامی، جان‌چوب‌های خودش شناخته می‌شود و «ایران در خارج از خاکستگاهش بر آن پراخت، همه داد؛ چارنرسل متفاوت، نظریه‌پردازانی، تنفشی را درباره انقلاب داشته‌اند و هرسل‌ریه قبلی را به چالش کشیده و به‌طور حتم سل پنجم نیز نظریه خاص خود را ارایه خواهد. با انقلاب اسلامی ایران در قالب هیچ‌کدام این نظریه‌ها نمی‌گنجد، به‌خصوص آنکه لایان اسلامی ایران با هیچ‌کدام از نظریه‌پردازانی‌های شروف غربی که در جهان امروز معروف و اخته شده‌اند، قابل‌مقایسه نیست.

ضرورت رسیدگی به سایر

مفاسد اقتصادی دولت احمدی نژاد

ایمانه عبدالله ناصری ، با تاکید بر کثرت مفاسد صاّدی در دولت‌های نهم و دهم، خواستار یدیکی به سایر مفاسد موجود در دولت مدّی‌نّاز شد. او افزود: کثرت مفاسد اقتصادی هشت‌ساله دولت احمدی‌نّاز بیشتر از مساله یدیکی به پرونده رحیمی است و دراین‌میان باید سایل دیگر این دولت، نظیر بحث مرتضوی و ین‌اجتماعی و نظایر آن نیز مشخص شود.

بریده اخبار

مانده هوافضای سیاه: فناوری پنهان کاری بهبادار
ل زنگبار RQ17 را در اختیار داشتیم/ ایستنا
پور شریف، در توضیح وجود آمد سیاه پاسداران
پوست سخرتاری غلامحسین الهام: پوستر این
اماره را ندیدیم و بعد می دانیم خود سیاه چنین
اماهی برگزار کرده باشد/ ایستنا
پیدا کرد: رسم دولتی ندارم/ نسیم
عبداللهی: بداشتی نیست ستاد جوانان و دانشجویان
می دکتر حسن روحانی: کل هزینه ستاد جوانان
حاتی به ۲۰ میلیون تومان نرسید/ ایستنا
پیرکل حزب مؤتلفه اسلامی: تیمه مذکر کننده
نصیر: کشور ما موفق عمل کرده است/ ایرنا
نصیر: ما همگن کننده نیروی ارتش:
روحانی: آماده مقابله با هر تهدیدی است/ ایستنا

احمد توکلی:

خاک بر سر نماینده‌ای که به وزیر شماره حساب می‌دهد

گرفتند گفت: «این کار قوه قضائیه است اما آنها هم عذرهایی دارند و بالاخره باید این کار انجام شود. سابقه این گونه وقایع به امثال شهرام جزایری بازمی گردد. شهرام جزایری در حزب مشارکت به خاتمی ۳۰۰ میلیون و ۵۰۰ کروبی ۵۰۰ میلیون تومان پول داده بود. من موقع به آقای هاشمی شاهرودی اعلام کردم این فساد سیاسی است و باید از آن جلوگیری کرد اما ایشان گفت که جرمی تعریف نشده. من به او گفتم شما فتوا بدهید ولی گفت مراجع زیر بار نمی ریزند». توکل هاشمی در پاسخ به سؤال دیگری درباره «اشکاشگری» خود و نیز منابع آنان در مجلس گفت: «من عمده مطالب خود را از اینترنت می گیرم. کمیسیون بررسی اوراق بهادار آمریکا در امور بورس مثل دادگاه عمل می کند. حکم این کمیسیون ۱۲ صفحه است که این سند واقعا خواندنی است؛ مثلاً در موارد این چنینی می شود آقای رحیمی بدهد فلان و فلان باید محاکمه شوند. من به عنوان نماینده ملت ایران وظیفه دارم افکار عمومی را روشن کنم. متأسفانه ریشه برخی اتفاقات هم در مجلس است که تنها چاره این است که چشمانتان را خوب باز کنید. بدهای مردم خوب هستند و بدهی خود می می شوند. خدای بر سر آن نماینده ای که به وزیر شماره حساب می دهد»

گفتم انتخاب احمدی نژاد را خلاف شرع می دانم

این نماینده اصولگرای مجلس در بحث دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اگر استبدادی بود، باید آن را پذیرفت، تصریح کرد: «در بحث احمدی‌نژاد از نظر من و آقا ایگانه نبود. یا حتی اختلاف نظر با امام (ره) بر سه موضوع بود یعنی امام (ره) از زاویه دیگری نگاه می‌کرد. بدیهه‌ست سال ۸۸ من به سراغ آقا رستم و با سه عبارت رفتن من انتخاب آقای احمدی‌نژاد را خلاف شرع می‌دانم. ایشان گفتند برخی از حرف‌هایشان را قبول دارم اما برخی را نه. من گفتم در این دوره مثل قبلی این‌ها منم که هیچ نکویم. اما این موضوعی که کردند که سطل آشغال آتش زدند و اغتشاش به راه انداختند، بالاخره به فردی که خیره‌تر است باید گوش داد.» وی در پاسخ به سؤالی در رابطه با انتقاد خلخال توسط امام (ره)، و مواضع ایشان گفت: «خلخال می‌جهد انقلابی بود اما در افراط بود. شما هم اگر جای امام (ره) بودید در انقلاب اسلامی شاید همین‌کار را می‌کردید.»

مهر: احمد توکلی، نماینده تهران در مجلس، روز گذشته با حضور در اردوی «جهادگیر» اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل که در مشهد مقدس برگزار شد، با بیان اینکه «ولایت فقیه دارای دوجبه زور است و عملی است»، انتقادات باید سندی‌شد، حرمت زهری، سرمایه ملت ایران است و انسان باید رابطه خود با فردی که قرار است از او انتقاد کند، را منظر قرار دهد.» او در ادامه با اشاره به اختلاف نظر امام خمینی (ره) و مقام‌عظم‌تره درباره نخست‌وزیری میرحسین موسوی صریح کرد: «امام خمینی (ره) با نخست‌وزیری میرحسین موافق بود و حضرت آقا مخالف آن. اما بالاخره با نظر امام (ره) موافقت کرد. بعد از مخالفت آقا موسوی به مجلس رفت و از خزانه خالی خبر داد. محسن رضایی هم آمد گفت باید موشک خریداری کنیم، البته ما ایستادی می‌کنیم.» امام (ره) خطاب به رضایی فرمودند: ای خیر، شوخی است، وقتی سلاح نباشد. بعد هم که جام زهر را نوشیدند. آقا بعد از آن گفته بودند که من دستور علی‌نظر امام را اجرایی خواهم کرد. و نخست‌وزیری را مجلس معرفی خواهم کرد. و نخست‌وزیر را امام باشد. این نماینده مردم داماد: «ولایت مطلقه یعنی کج‌روی نکنیم. ولایت مطلقه فقیه در برابر احکام اسلامی اطلاق دارد. آقا می‌دانستند که دشمن از طریق مطبوعات می‌تواند رسوخ کند، بنابراین دستور دادند ۱۱ روزنامه را آن موقع بستند. اینها از ولایت فقیه خیلی استفاده کردند؛ مثلاً وقتی کرباسچی زندانی شد، خاتمی با آقا نامه‌ای نوشت که ایشان اجازه دهند که کرباسچی از زندان آزاد شوند. در قصه قتل‌های زنجیره‌ای آقا به خاتمی اختیارات ویژه از فوق‌قضایه داد که تصمیم بگیرد. در ماجرای انتخابات سال ۸۴ معین و مهرعلیزاده رد صلاحیت شده بودند، اما به دستور رهبری تأیید شدند. در این مقاطع این‌طور ماجراها جز با تأیید بفرنگ انجام نمی‌شود.»

س اتفاقات در مجلس است

توکلی در پاسخ به سوالی درباره اختلاف
رحیمی و رابطه آن با اصولگرایان گفت: «مخالفت
من با رحیمی تازگی ندارد. من در دادگستری
تهران بیش از ۱۰ پرونده دارم که علیه رحیمی و
احمدی نژاد شکایت کردم.» وی در پاسخ به سوال
دیگری درباره بر ملا شدن اسامی نمایندگانی که پول



کیفیتی تمام عیار در

جشنواره صوتی و تصویری

تمام عیار



۰۲۱-۸۴۷۳۳۳ www.goldiran.ir ۲۴/۷
باسخ گویی و خدمات ۲۴ ساعته/۷ روز هفته (بدون تعطیلی)



Pink Service 
ارائه خدمات توسط زوج تکنسین (تهران)



روی خوشتر زندگی